XVIIN GARA PODISTICA NAZIONALE DIPENDENTI UNIVERSITA'
PERUGIA 15 OTT 2006

CLASSIFICA PER CIRCOLI

DENOMINAZIONECIRCOLO
CLASSIFICA FINALE

1- CURC UNIV CAMERINO 2.499
2- ACS BICOCCA UNIV MILANO 2.083
3- LADU - CRUSM UNIV MILANO 1.990
4- CRAL UNIV SALERNO 1.929
5- CRUS UNIV SASSARI 1.765
6- CUSM UNIV PERUGIA 1.374
7- CRAD UNIV CHIETI 1.134
8-CRUA UNIV POLITECNICA MARCHE 1.017
9-CUG UNIV GENOVA 933
10- CTS UNIV PIEMONTE ORIENTALE 895
11- CRU UNIV TERNTO 589
12- CRAL IUAV VENEZIA 584
13- CRAL SUN Il UNIV NAPOLI 459
14- ACRS UNIV TERAMO 451
15- CUP UNIV PAVIA 388
16- CRALL UNIV FERERICO Il NAPOLI 359
17- CUBO UNIV BOLOGNA 348
18- CDU UNIV FERRARA 310
19- CRAL UNI SACRO CUORE MILANO 135
20- CRAL UNIV PALERMO 102

CLASSIFICA PER ATLETA

NOME E COGNOME CIRCOLO UNIVERSITARIO TEMPO PUNTI
1-BETTEGA GIOVANNI LADU UNIV MILANO 32'25" 179
2-ARMANINI SAUL CRUSM UNIV MILANO 32'33" 178
3-PETTINARI RICCARDO CURC UNIV CAMERINO 32'39" 177
4-FRESCANI ELIO CRAL UNIV SALERNO 32'59" 176
5-MATERAZZI MARCO CURC UNIV CAMERINO 33'39" 175
6-VECE GIOVANNI CRUA UNIV POLIT. MARCHE 34'07" 174
7-DI GIAMPAOLO CAMILLO CRAD UNIV CHIETI 34'27" 173
8-GIOVIALE FRANCESCO CRAL UNIV SALERNO 34'31" 172

9-MARCANTONIO ROBERTO CRAL UNIV FEDERICO Il NAPOLI 34'51" 171



10-BUSSOLARI ALBERTO
11-FANELLI RICCARDO
12-CUBEDDU MAURO
13-FIORI LUCA
14-MINCIOTTI MASSIMILIANO
15-SOLDI GIANLUIGI
16-COLARELLI MARINO
17-PESSINA GIANLUIGI
18-COLLO GIANCARLO
19-CANNATA NICOLA
20-PADIGLIONI MAURIZIO
21-RAPISARDA ATTILIO
22-BARRA OTTAVIO

23-TAVERA CANDIDI FRANCESCO

24-CELLERINO FRANCESCO
25-GORI DECIO

26-DAL CASTEL ALFREDO
27-DI GIROLAMO MAURIZIO
28-DI PRIMIO ALDO
29-FRANZI ADRIANO
30-NAPOLI GIUSEPPE
31-PERUCCO EZIO
32-GENEROSO CARLO
33-POSADINO STEFANO
34-LUCHINI GIANNI
35-CANU PIER GAVINO LUIGI
36-ESPOSITO FULVIO
37-FERRARO DOMENICO
38-SALVIDIO SEBASTIANO
39-DI STEFANO ANTONIO
40-PALOMBIERI SERGIO
41-PROTASI FELICIANO
42-NAPODANO PAOLO
43-NAPOLI ROBERTO
44-ROCCA LUCA
45-STANCA LUCA
46-ZUCCHINI PIETRO
47-ZAMBRANO EUGENIO
48-MASSARA LUCIANO

CUBO UNIV BOLOGNA

CUSM UNIV PERUGIA

CRUS UNIV SASSARI

CRU UNIV TRENTO

CUSM UNIV PERUGIA

CTS UNIV PIEMONTE ORIENTE
CRAD UNIV CHIETI

ACS BICOCCA UNIV MILANO
CUP UNIV PAVIA

CURC UNIV CAMERINO

CUSM UNIV PERUGIA

ACS BICOCCA UNIV MILANO
CRUS UNIV SASSARI

CRUS UNIV SASSARI

CTS UNIV PIEMONTE ORIENTE
CUSM UNIV PERUGIA

CRUSM UNIV MILANO

ACS BICOCCA UNIV MILANO
CRAD UNIV CHIETI

CUG UNIV GENOVA

CRAL UNIV SALERNO

CTS UNIV PIEMONTE ORIENTE
CRAL SUN UNIV Il UNIV NAPOLI
CRUS UNIV SASSARI

ACS BICOCCA UNIV MILANO
CRUS UNIV SASSARI

CURC UNIV CAMERINO

ACS BICOCCA UNIV MILANO
CUG UNIV GENOVA

CRAD UNIV CHIETI

ARCS UNIV TERAMO

CRAD UNIV CHIETI

CRAL UNIV SALERNO

CRAL UNIV SALERNO

ACS BICOCCA UNIV MILANO
ACS BICOCCA UNIV MILANO
CDU UNIV FERRARA

CRAL UNIV SALERNO

CRAL IUAV VENEZIA

35'34"
35'36"
36'17"
37'15"
37'19"
37'23"
37'30"
37'32"
37'36"
28'09"
38'15"
38'49"
39'08"
39'13"
39'16"
39'18"
39'30"
39'36"
39'48"
40'01"
40'04"
40'05"
40'10"
40'32"
40'36"
40'38"
40'48"
40'50"
40'52"
40'43"
40'58"
40'59"
41'02"
41'12"
41'20"
41'21"
41'26"
41'39"
41'41"

170
169
168
167
166
165
164
163
162
161
160
159
158
157
156
155
154
153
152
151
150
149
148
147
146
145
144
143
142
141
140
139
138
137
136
135
134
133
132



49-MATERAZZ| GIOVANNI

50-IDILI PIETRO

51-D'ORO PIERLUIGI
52-MATTIOLI LEONELLO
53-BORRIELLO ROBERTO
54-SALTALAMACCHIA PIERO
55-AUBE MICHELE
56-FLAMMIA PAOLO
57-DAMIANI FRANCESCO
58-BOERETTO MARCO
59-FERRANDINO SALVATORE
60-CODIGNOLA LUCA
61-CAMPOLO ANTONIO
62-PERITO STEFANO
63-CONTI MASSIMO
64-SANNA GIANFRANCO
65-CIRILLO RICCARDO
66-GIGLIO ROBERTO
67-CARDELLA DANIELE
68-PELLIZZARO PAOLO
69-GUZZO FRANCESCO
70-PERROTTA FRANCESCO
71-ERRICO RENATO
72-DENISI FRANCO
73-MURA SALVATORE
74-MARTELLI GIUSEPPE
75-TORRACA GIOVANNI

76 TARTAGLINI FRANCESCO
77-MANERA ROBERTO
78-LICCIARDI ATTILIO
79-PEREGO STEFANO
80-TORRICELLI RENZO
81-SAGRATINI GIANNI
82-SCARSCELLI DANIELE
83-CASELLA GIULIO
84-RENO' FILIPPO
85-MILONE UGO
86-FREZZINI PASQUALE
87-PORCINO SAVERIO

CURC UNIV CAMERINO

CRAL UNIV CATTOLICA S CUORE

Mi

CRUS UNIV SASSARI

CUSM UNIV PERUGIA

CRAL UNIV SALERNO

CURC UNIV CAMERINO
CRAL IUAV VENEZIA

CRAL UNIV SALERNO

CRU UNIV TRENTO

CRAL IUAV VENEZIA

CRAL UNIV SALERNO

CUG UNIV GENOVA

CUG UNIV GENOVA

CUSM UNIV PERUGIA

CRUA UNIV POLIT. MARCHE
CRUS UNIV SASSARI

ACS BICOCCA UNIV MILANO
ACS BICOCCA UNIV MILANO
LADU UNIV. MILANO

CRUS UNIV SASSARI

CUG UNIV GENOVA

ACS BICOCCA UNIV MILANO
CRAL UNIV SALERNO
CRUSM UNIV MILANO

CRUS UNIV SASSARI

LADU UNIV. MILANO

CRAL UNIV SALERNO

CRUA UNIV POLIT. MARCHE
ACS BICOCCA UNIV MILANO
CRAL UNIV PALERMO

ACS BICOCCA UNIV MILANO
CUSM UNIV PERUGIA

CURC UNIV CAMERINO

CTS UNIV PIEMONTE ORIENTE
LADU UNIV. MILANO

CTS UNIV PIEMONTE ORIENTE
CRAL UNIV SALERNO

ARCS UNIV TERAMO

LADU UNIV. MILANO

41'45"

41'49"
41'58"
41'59"
42'01"
42'04"
42'14"
42'17"
42'18"
42'21"
42'23"
42'26"
42'28"
42'29"
42'47"
42'55"
43'07"
43'12"
43'15"
43'39"
43'44"
43'51"
44'01"
44'02"
44'05"
44'07"
44'09"
44'10"
44'22"
44'24"
44'25"
44'28"
44'29"
44'31"
44'52"
44'54"
45'11"
45'14"
45'15"

131

130
129
128
127
126
125
124
123
122
121
120
119
118
117
116
115
114
113
112
111
110
109
108
107
106
105
104
103
102
101
100
99

98

97

96

95

94

93



88-DI STASI ANTONIO
89-COCCO GIOVANNI
90-CAMAPARSI FRANCO
91-FEDELI PIERGIORGIO
92-MARRI FABIO
93-CANTAGALLO LUCIANO
94-COSTANTINO GABRIELE
95-GIULIANO GIAMPAOLO
96-PAMBIANCHI GILBERTO
97-DI PAOLO MARINO
98-PETTINARI CLAUDIO
99-MAGNANI ANDREA
100-PIGNATARO GIUSEPPE
101-TIROTTA ANTONIO
102-CICCARELLI UMBERTO
103-FARICELLI ANTONIO
104-PALA GASPERINO
105-CAVALIERE FRANCESCO
106-SERPILLI FABIO
107-DECHERCHI MAURO
108-GABRIELLI GABRIELE
109-PIACENTICO GIUSEPPE
110-POLIDORI CARLO
111-FAVIA GUIDO
112-D'IMPERIO ANTONIO
113-BOVE MIRKO
114-ANGELI PIERO
115-CROCETTI GIUSEPPE
116-BORELLA ANDREA
117-MARZATICO FULVIO
118-GUACHI MARCO
119-UBALDI MASSIMO
120-MEMOLI FURIO
121-PARPAGIOLA MATTEO
122-LO BIANCO GIOVANNI
123-MASTRANTUONO MASSIMILIANO
124-DEVOLI PAOLO
125-TESAURI MARIO
126-RANIERI SALVATORE

CRUA UNIV POLIT. MARCHE
CRU UNIV SASSARI

CRU UNIV TRENTO

CURC UNIV CAMERINO
CUBO UNIV BOLOGNA
CRAD UNIV CHIETI

CUSM UNIV PERUGIA
CRUA UNIV POLIT. MARCHE
CURC UNIV CAMERINO
CRAD UNIV CHIETI

CURC UNIV CAMERINO
CDU UNIV FERRARA

LADU UNIV. MILANO

ACS BICOCCA UNIV MILANO

CRAL SUN UNIV Il UNIV NAPOLI

ARCS UNIV TERAMO
CRUS UNIV SASSARI
LADU UNIV. MILANO
CRUA UNIV POLIT. MARCHE
CRUS UNIV SASSARI
CRUA UNIV POLIT. MARCHE

CRAL SUN UNIV Il UNIV NAPOLI

CURC UNIV CAMERINO
CURC UNIV CAMERINO
CRAL UNIV SALERNO

LADU UNIV. MILANO

CURC UNIV CAMERINO
CURC UNIV CAMERINO

ACS BICOCCA UNIV MILANO
CUP UNIV PAVIA

ACS BICOCCA UNIV MILANO
CURC UNIV CAMERINO
CRAL UNIV SALERNO

CRAL IUAV VENEZIA

CURC UNIV CAMERINO

CRAL UNIV FEDERICO Il NAPOLI

CUG UNIV GENOVA
CURC UNIV CAMERINO

CRAL SUN UNIV Il UNIV NAPOLI

45'20"
45'31"
45'32"
45'33"
45'37"
45'44"
45'57"
45'58"
46'07"
46'11"
46'24"
46'39"
46'51"
47'07"
47'18"
47'20"
47'29"
48'05"
48'30"
48'43"
48'53"
48'54"
48'55"
48'58"
49'04"
49'12"
49'17"
49'22"
49'23"
49'24"
49'25"
49'28"
49'29"
49'32"
49'33"
49'37"
49'42"
49'58"
50'07"

92
91
90
89
88
87
86
85
84
83
82
81
80
79
78
77
76
75
74
73
72
71
70
69
68
67
66
65
64
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54



127-BRUNORI RINO

128-BOSI GIAMPAOLO
129-FARINA FABIO
130-NARDINI GIANCARLO
131-CENTO DEMETRIO
132-FABRI FRANCO
133-LAZZARELLI RENZO
134-QUAQUARINI GIAN MARCO
135-DENNUNZIO ALBERTO
136-FORTE MAURO
137-MAZZOCCHETTI LUCIANO
138-NASCIMBEN GIOVANNI
139-CIUCCI DAVIDE

140-VITA ALBERTO
141-LAZZARIN ARMANDO
142-DE NEGRI OSVALDO
143-VALLONCHINI LUIGI
144-BRUNO ETTORE
145-TRAETTA ALBERTO
146-DAMONTE FRANCESCO
147-MELISSA CARLO
148-D'AMELIA GAETANO
149-CHIURAZZI LUIGI
150-SIRCANA GIOVANNINO
151-ORLANDI EVERIN

152-DE STASIO SERGIO
153-VENERUSO CIRO
154-PIERI ROBERTO
155-CACACE PASQUALE
156-SCHIOPPA ANTONIO SAVIO
157-INTAGLIATA NUNZIO
158-DIAMANTE RICCARDO
159-AMATO WILLIAM
160-DAGRADI MARINO
161-SENZACQUA FRANCESCO
162-PINI STEFANO
163-AGRESTE ROSARIO
164-MICELOTTA COSIMO
165-MENEGHINI FEDERICO

CUSM UNIV PERUGIA

CRUSM UNIV MILANO

ACS BICOCCA UNIV MILANO
CURC UNIV CAMERINO

CRAL SUN UNIV Il UNIV NAPOLI
ARCS UNIV TERAMO

CURC UNIV CAMERINO

CURC UNIV CAMERINO

ACS BICOCCA UNIV MILANO
CRAL UNIV SALERNO

CRAD UNIV CHIETI

CRAL IUAV VENEZIA

ACS BICOCCA UNIV MILANO
CURC UNIV CAMERINO
CRUSM UNIV MILANO

LADU UNIV. MILANO

ARCS UNIV TERAMO

CTS UNIV PIEMONTE ORIENTE
CRAL SUN UNIV Il UNIV NAPOLI
CUG UNIV GENOVA

CRAL UNIV FEDERICO Il NAPOLI
CRAL UNIV SALERNO

CRAL UNIV FEDERICO Il NAPOLI
CRUS UNIV SASSARI

CRU UNIV TRENTO

LADU UNIV. MILANO

LADU UNIV. MILANO

CUSM UNIV PERUGIA

CRAL UNIV FEDERICO Il NAPOLI
CRAL SUN UNIV Il UNIV NAPOLI
LADU UNIV. MILANO

LADU UNIV. MILANO

LADU UNIV. MILANO

LADU UNIV. MILANO

CRUA UNIV POLIT. MARCHE
ACS BICOCCA UNIV MILANO
ACS BICOCCA UNIV MILANO
LADU UNIV. MILANO

CRAD UNIV CHIETI

50'09"
50'10"
50'21"
50'23"
50'26"
50'29"
50'35"
50'44"
50'48"
50'52"
51'05"
51'27"
51'29"
51'31"
51'53"
51'54"
52'00"
52'06"
52'10"
52'11"
52'12"
52'13"
52'14"
52'15"
52'16"
5217
52'37"
52'44"
52'59"
53'05"
53'06"
53'54"
54'57"
5517
55'18"
55'19"
5521"
5522"
55'28"

53
52
51
50
49
48
47
46
45
44
43
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15



166-LULLI FRANCO
167-PAGLIARI ANDREA
168-BRUNI GIUSEPPE
169-BARDELLA CESARE
170-CUICCHI GIUSEPPE
171-MOCCI VENANZO
172-PANI ROBERTO
173-LUPINI SANDRO
174-MARASCIO GIUSEPPE
175-NALIN FRANCO
176-ZAPPARATA ENRICO
177-SINESI PASQUALE
178-PROIETTO ANDREA
179-SERAFINI TOMMASO

CUG UNIV GENOVA

ACS BICOCCA UNIV MILANO
ACS BICOCCA UNIV MILANO
CDU UNIV FERRARA

CRUA UNIV POLIT. MARCHE
CURC UNIV CAMERINO
CUG UNIV GENOVA

CUBO UNIV BOLOGNA
CUBO UNIV BOLOGNA

CDU UNIV FERRARA

CURC UNIV CAMERINO
LADU UNIV. MILANO

ACS BICOCCA UNIV MILANO
CURC UNIV CAMERINO

55'33"
55'34"
55'40"
55'47"
55'56"
55'58"
56'30"
56'54"
56'58"
57'23"
57'52"
57'53"
57'54"
57'55"
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